batium omnia ciuilia, & regia, & fateri, ac late
 probat ipse Mello *in q. 10. per totam. per totam. de se-
 quitur ad præiudicium citationem, & conuoca-*
tionem; cum de omnium præiudicio agatur, atque
ideo à constanti non erit recedendum, quæ cetera
est, & vera.

Fuerunt tamen distinctionem Sanctij à Mello
 rectè procedere, vbi adest consuetudo, ne credito-
 res ad concedendas iudicias debitorum in vno, &
 eodem loco congregentur, & eodunentur, quia
 ita cum à singulis creditoribus separatim possit
 fieri iudicialium concessio, prout in multis pro-
 uincijs hæc viget consuetudo, ut per Gratianum
disceptat. 122. n. 7. post Paz. Ioan. Gutier. & Rebus-
 sum, quos allegat, & sequitur ipse Mello *q. 10. ex*
n. 20. & seqq. aditans in Hispania formam con-
 gregandi in vno loco non obseruari, prout reuera
 non obseruatur. Nam semper debitoris inducias
 pulsant à singulis separatim creditoribus, & pri-
 uatim, & postquam maioris partis assensum ha-
 bent, illum superioris decreto confirmari prece-
 rant, ut deinceps tui sint, aduersus minorem par-
 tem, quam tamen pulsandam in sepe hinc ad con-
 firmationis iudicium, ac cogantur maioris partis
 recordio stare, rectè conuenit ipse Mello *n. 21. in*
fin. q. 10. quod ex plurimis Doctoribus confirmat, &
 prædictum requiritum dicit Gratianus *disceptat.*
122. n. 26. ut absque hæc superioris confirmatione
 parti creditorum tenenti non præiudicat.

Sed an inducia, concessæ per creditores debito-
 ri, profint eius fideiussoribus ad partes credite dis-
 putat Mello *in d. 17. de inducijs debitorum, q. 25. per*
totam, ex n. 7. prodesse affirmat ratione pacti, &
 iustitias, & fundamentis, rectè comprobat viden-
 dum. Et idem affirmat in duobus ceteris *ex n. 15.*
per leg. i. in duobus reis. & l. 1. §. 1. ff. de pactis,
& l. 1. §. 1. ff. de duobus reis, vbi bene declarat eun-
dem iura videndos. At differentiam mouatorie pre-
sentem debitori concessæ, quæ regulariter eius
fideiussoribus non prodest, nec ex ea se inuare of-
lunt. Prout late superius comprobatur ex n. 6.
cum multis sequentibus, vbi de limitationibus,

Atque insuper attendere debet, quod in conce-
 dendis inducijs de veritate crediti creditorum de-
 bet constare, non per concessionem debitoris, nec
 per scripturam priuatum, nec per crediti simulato-
 rem, ac hctum, nec per recognitionem schedulæ
 ipsius debitoris: quia tales creditores non possunt
 præiudicare alijs veris creditoribus. Late de sin-
 gulis differit Sanctius à Mello *d. 17. de inducijs de-*
bitor. in q. 11. per totam.

Sed an inducia concessæ per maiorem partem,
 78 creditorum confirmatæ per sententiam Senatus
 aut Prætoris profint hæredi debitoris aduenti
 cum beneficio inventarij, iussimè videbis apud
 Vincent. de Franch. *de decif. 179. per totam, vbi multis*
fundamentis negativè resiliat, per te videndus,
sequitur Amendula ibi. in addition. n. 16.

FINIS SECVNDÆ PARTIS TOMI SECVNDI.